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Savilaakso 
 

Iin kunnan alueella sijaitseva moottorikelkkaura muodostaa osan laajempaa 
valtakunnallista reitistöverkostoa, joka yhdistää Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin 
alueiden moottorikelkkareitistöjä. Ura palvelee sekä kuntalaisia että matkailijoita 
ja mahdollistaa moottorikelkkaliikenteen jatkuvuuden kunnan alueen kautta 
pohjoisen, etelän ja idän suuntaisiin reitistöihin. 
 
Uran ylläpidosta vastaa Iiseudun Kelkkailijat ry. Toiminta perustuu yhdistyksen 
vapaaehtoistyöhön, maanomistajien kanssa tehtävään yhteistyöhön sekä 
yhdistyksen hankkimaan rahoitukseen. Kyseessä ei ole kunnan ylläpitämä tai 
hallinnoima virallinen moottorikelkkareitti eikä kunnalla ole uran ylläpitoon liittyvää 
järjestämis- tai ylläpitovastuuta. 
 
Yhdyskuntalautakunta on hyväksynyt kumppanuussopimusmallin Iin kunnan 
infra- ja ympäristöpalveluiden hallinnoimien alueiden ja kohteiden ylläpidon 
tukemiseksi. Kyseinen toimintamalli ei sovellu muiden toimijoiden ylläpitämien 
kohteiden tukemiseen. Moottorikelkkauran merkitys kunnan matkailulle, 
virkistyskäytölle sekä alueelliselle saavutettavuudelle on kuitenkin sellainen, että 
toiminnan tukeminen on perusteltua erillisellä yhdyskuntalautakunnan 
myöntämällä harkinnanvaraisella erityisavustuksella. 
 
Erityisavustuksen tavoitteena on turvata alueellisesti merkittävän 
moottorikelkkaurayhteyden jatkuvuutta sekä parantaa toiminnan ennakoitavuutta. 
Samalla yhdistystä kannustetaan kehittämään toiminnan muuta rahoituspohjaa 
esimerkiksi yritysyhteistyön, hankerahoituksen ja muun varainhankinnan avulla. 
 
Avustus myönnetään kolmen vuoden määräajaksi vuosille 2026–2028. 
Avustuksen määrä on 3 000 euroa vuodessa, ja sen maksaminen edellyttää 
vuosittaista hakemusta Yhdyskuntalautakunnalle sekä selvitystä toteutuneista 
toimenpiteistä ja avustuksen käytöstä. Avustus myönnetään vuosittain 
talousarviossa varattujen määrärahojen puitteissa eikä päätös muodosta 
yhdistykselle pysyvää oikeutta avustukseen tukijakson päättymisen jälkeen. 
 
Avustuksen myöntäminen ei siirrä kunnalle moottorikelkkauran ylläpitoon, 
kunnossapitoon, turvallisuuteen, valvontaan, maanomistajasopimuksiin tai 
vahingonkorvausvastuuseen liittyviä velvoitteita. Vastuu toiminnasta ja sen 
turvallisuudesta säilyy uran ylläpitäjällä. 

 
Esittelijä Yhdyskuntajohtaja Vakkuri Johanna Iin kunta 

 
Päätösesitys  

Yhdyskuntalautakunta päättää 

1.  myöntää Iiseudun Kelkkailijat ry:lle alueellisesti merkittävän 
moottorikelkkaurayhteyden ylläpitämisen tukemiseksi harkinnanvaraisen 
erityisavustuksen vuosille 2026–2028. 

2.  Avustuksen määrä on 3 000 euroa vuodessa. Avustus myönnetään 
vuosittain hakemuksesta talousarviossa varattujen määrärahojen puitteissa. 
Avustuksen saajan tulee toimittaa vuosittain selvitys toiminnan 
toteutumisesta. 



3.  Avustuksen myöntäminen ei siirrä kunnalle moottorikelkkauran ylläpitoon, 
kunnossapitoon, turvallisuuteen, valvontaan eikä 
vahingonkorvausvastuuseen liittyviä velvoitteita. 

  

Päätös  
  


